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PRESSEMEDDELELSE  
 

 

  København, den 15. april 2010 

 

Nielsen & Partnere Erhverv går sammen med EDC Erhverv Poul Erik Bech 
 
For et år siden blev ejendomsmæglerfirmaerne Nielsen & Partnere Erhverv og EDC Erhverv Poul 
Erik Bech udpegede som syn og skønsmænd i en af Danmarks største lejesager om fastsættelse 
af husleje. 
 
Firmaerne kendte hinanden professionelt, men havde ikke tidligere arbejdet sammen og sagens 
omfang betød at de kom til at bruge forholdsvis meget tid sammen og fik et bedre kendskab til 
hinandens virksomheder.  De fik naturligvis også talt om andet end den konkrete lejesag og 
konstaterede, at de begge  i sensommeren 2009 ledte efter kompetente medarbejdere til udvidelse 
af de to virksomheder. 
 
Jeg fik en kaffeinvitation fra Poul Erik Bech, og tog selvfølgelig imod den, men jeg var ikke 
forberedt på spørgsmålet om vi ikke skulle indgå et samarbejde siger Helle Nielsen.  Det er ingen 
hemmelighed at vi i det sidste år har fået henvendelser om strategiske samarbejder, men det 
kræver rigtig meget energi at komme så meget under huden på hinanden, når det er virksomheder 
med holdninger og individuelle arbejdsmetoder. Det kræver også tid og tilpasning når to stærke 
personligheder som vi jo heldigvis er, skal finde ud af om vores mål og metoder kan forenes i et 
fælles fodslag. 
 
Jeg kender Poul Erik Bech som en dygtig og målrettet mægler og yderst professionel 
virksomhedsleder som selvom han tænker i generationsskifte også tænker på fortsat udvikling og 
faglighed i sin virksomhed, men jeg skal ærligt sige at jeg ikke selv havde tænkt tanken om at 
kontakte EDC om samarbejde fortsætter Helle Nielsen.  
 
Kaffemødet blev til flere, og den 12.04. 2010 blev alliancen indgået og Nielsen & Partnere Erhverv 
flytter til Nørre Voldgade i EDC Erhverv Poul Erik Bechs hovedsæde.  Ved den lejlighed indtræder 
Helle Nielsen som partner i Poul Erik Bech Erhverv København og indgår i ledelsen. Vi ser frem til 
at have Helle på holdet og den dynamik og det netværk som hun vil supplere vores virksomhed 
med udtaler Poul Erik Bech. 
 
Jeg glæder mig meget til denne store udfordring for selvom EDC Erhverv København er en stor 
virksomhed med mange ansatte er det mig stadig magtpåliggende at bevare det tætte og 
personlige samarbejde med kunderne. Vore kunder vil også nyde gavn af fusionen. Vi bliver nu i 
langt større grad i stand til at følge vore erhvervskunder over hele landet slutter Helle Nielsen.  
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For yderligere oplysninger: 

Nielsen & Partnere Erhverv 
:   Helle Nielsen  

  Tlf: +45 70 26 27 22 Mobiltlf:+45 40 99 99 46 
  Mail: hn@npas.dk 
  
EDC Poul Erik Bech: 
  Poul Erik Bech 
  Telefon: +45 38 77 05 21 Mobil: +45 40 31 40 81 
  Mail: peb@edc.dk  
   
 
 

 
 

 


